
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1482

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2023

N° do Processo: 252

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE E ABASTECIMENTO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, POR INTERMÉDIO
DE CAMINHÃO-PIPA PARA ATENDER DEMANDA EMERGENCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 252/2023-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL Nº 72/2023-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE E ABASTECIMENTO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL, POR
INTERMÉDIO DE CAMINHÃO-PIPA PARA ATENDER DEMANDA EMERGENCIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.
SECRETARIA INTERESSADA: ADMINISTRAÇÃO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Bandeirantes, 23 de dezembro de 2023.
Weslley Rodrigo Ramos Pires
Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1482/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-servicos-de-coleta-transporte-e-abastecimento-de-reservatorio-de-agua-potavel-por-intermedio-de-caminhao-pipa-para-atender-demanda-emergencial-da-prefeitura-municipal-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 DISPENSA EMERGENCIAL ESCANEADA Baixar

28/12/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72842c0f0b537d145dcf87cfe371e4d9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff73e5ef1e4f21a25e8ecdc48cf3f9cf.pdf

